
www.spyshops.cz Stránka 1 
 

 

Kamera Angel Eye 

                 Návod k použití 

 

 

 

 

 

Výhody přístroje: 

 Delší výdrž při nepřetržitém nahrávání videa – až 6 hodin 

 Ideální k ukrytí do oděvu, např. do knoflíku 

 DVR přijímač s možností použít kartu až 32GB 

 

http://www.spyshops.cz/angel-eye-knoflikova-kamera-s-dvr-a-lcd-displejem/


www.spyshops.cz Stránka 2 
 

1. Specifikace přístroje: 

 

- Nahrávání ve smyčce (pokud je planá kapacity paměti, automaticky se začne 

přemazávat nejstarší záznam 

- Nahrávání videa jedním tlačítkem 

- Ovládání pomocí dálkového ovladače 

- Zobrazení nahrávaného videa na displeji, záznam data a času na videu 

- 960x240px 2,5“ LCD displej 

- Vestavěný citlivý mikrofon 

- Volitelný počet obrázků za sekundu 10-30/s 

- USB 2.0 

- Audio/video vstup/výstup 

- Vysokokapacitní lithiová baterie 1800 mAh (až 5 hodin nahrávání videa) 

 

2. Schéma přístroje: 

 

 

1. Tlačítko pro zapnutí/vypnutí 

2. Tlačítko pro nahrávání 

3. Tlačítko pro výběr 

4. Tlačítko pro výběr 

5. Tlačítko ESC 



www.spyshops.cz Stránka 3 
 

6. Tlačítko Enter 

7. Slot pro paměťovou kartu 

8. Reproduktory 

9. Mikrofon 

10. Video/audio vstup 

11. Indikátor nabíjení 

12. Indikátor nahrávání 

13. Video/audio výstup 

14. USB port 

15. Tlačítko pro přepínání módů 

 

3. Dálkový ovladač 

 

1. Anténa 

2. LED indikátor 

3. Tlačítko vypnutí 

4. Tlačítko zapnutí 

5. Karabinka na upevnění 

Pozn: v případě, že je součástí balení dálkové ovládání s dvěma tlačítky vedle sebe, slouží 

levé tlačítko pro zapnutí nahrávání, pravé pro vypnutí. Dálkový ovladač držte maximálně 5 

cm od přístroje, jinak není možné přístroj pomocí dílkového ovladače ovládat. 

 

 

4. Ovládání přístroje 



www.spyshops.cz Stránka 4 
 

Pro zapnutí přístroje podržte tlačítko 1 na přístroji po dobu cca 3s. Zobrazí se vám následující 

obrazovka: 

 

Na této obrazovce lze volit jednotlivé módy: 

Video Record   - mód pro nahrávání videa 

Video Playback  - mód pro přehrávání videa 

Audio Recording - mód pro nahrávání audia 

Audio Playback - mód pro přehrávání audia 

Systém Settings - nastavení přístroje 

 

5. Nahrávání videa 

 

1. Nejprve přepněte přepínač na boku do polohy N 

2. V hlavním menu zvolte mód Video Record, příp. pokud je defaultně nastaven, 

pokračujte podle bodu 3 a dále. 

3. Na obrazovce se vám zobrazí nahrávaný záběr 

4. Stiskem OK se dostanete k nastavené videa, stiskem tlačítka Menu opustíte volbu (pro 

podrobné informace ohledně nastavení nahrávání si prostudujte část Nahrávání) 

5. Stiskem tlačítka 2 spustíte nahrávání videa se zvukem. Stiskem tlačítka ESC ukončíte 

nahrávání. 



www.spyshops.cz Stránka 5 
 

6. Nahrávání lze spustit i pomocí dálkového ovladače, pokud je přístroj ve vypnutém 

stavu 

7. Pro nahrávání vide, ale i audia lze použít přednastavených módů, aktivovaných 

pomocí přepínač do polohy Q (dále viz  9.1 bod 2) 

Pozn: Po ukončení nahrávání bude nahraný soubor automaticky uložen na kartu. 

 

6. Přehrávání videa 

 

1. V hlavním menu zvolte ikonku pro Video Playback 

2. Na obrazovce se vám zobrazí veškeré soubory určené k přehrání 

3. Tlačítky 3 a 4 vyberte soubor, který chcete přehrát a stiskněte OK 

4. Pokud si přejete soubor vymazat označte ho, stiskněte tlačítko 2, vyberte Delete a 

stiskněte OK 

5. Pokud chcete soubor kopírovat postupujte shodně, ale vyberte Copy ways a opět 

potvrďte OK 

 

7. Nahrávání samotného zvuku 

 

1. V hlavním menu zvolte ikonku pro Audio Recording 

2. Stiskem tlačítka 2 zahájíte nahrávání zvuku 

3. Pro volbu mezi interním/externím mikrofonem použijte volby Record Settings – mic 

select 

4. Nahrávání zastavíte stiskem tlačítka ESC 

Pozn: Po ukončení nahrávání bude nahraný soubor automaticky uložen na kartu. 

 

8. Přehrávání samotného zvuku 

 

1. V hlavním menu zvolte ikonku pro Audio Playback 

2. Na obrazovce se vám zobrazí veškeré soubory určené k přehrání 

3. Tlačítky 3 a 4 vyberte soubor, který chcete přehrát a stiskněte OK 

4. Pokud si přejete soubor vymazat označte ho, stiskněte tlačítko 2, vyberte Delete a 

stiskněte OK 

5. Pokud chcete soubor kopírovat postupujte shodně, ale vyberte Copy ways a opět 

potvrďte OK 

 

 



www.spyshops.cz Stránka 6 
 

9. Nastavení přístroje 

 

1. V hlavním menu zvolte ikonku pro Settings, zobrazí se následující menu: 

 

 
 

V menu je možné se pohybovat pomocí tlačítek 3 a 4. Do konkrétního menu vstupte 

stiskem OK. U jednotlivých funkcí lze nastavit: 

 

Storage Select – Umístění pro ukládání souborů 

Lze zvolit interní paměť nebo SD kartu 

 

Storage Info – Informace o úložišti 

Lze zvolit interní paměť nebo SD kartu 

 

Format – Formátování vybraného média 

Lze formátovat interní paměť nebo SD kartu 

Pozn: Při použití této funkce budou veškerá data na příslušném médiu smazána. 

 

System Time Settings – nastavení systémového času (doporučuje se provést před 

prvním použitím přístroje¨ 

 

Display Settings – nastavení zobrazení videa 

Lze nastavit na následující výstupy: 

 LCD  

 TV_PAL  

 TV_NTSC 

 

Brightness – nastavení jasu displeje 

 

Language Settings – lze nastavit English/Chinese 

 

Default – návrat do továrního nastavení, lze nastavit Yes (ano), No (ne) 

 



www.spyshops.cz Stránka 7 
 

9.1 Nastavení Videa 

 

Ve video módu, stiskněte tlačítko OK a vstoupíte do menu nastavení videa (Video 

Settings). Pro vyskočení z menu stiskněte ESC. Obrazovka nastavení vypadá takto: 

 
Pro pohyb v menu použijte tlačítka 3 a 4, pro vstup do konkrétní volby stiskněte OK. 

 

1. Resolution – rozlišení videa 

Lze nastavit dvě úrovně rozlišení: 

640x480 

320x240 

2. Switch Setting  

Lze nastavit následující módy, které vždy aktivujete posunutím přepínače do pohy 

Q a naopak deaktivujete přepnutím do polohy N. V módu Q jsou všechna tlačítka  

uzamčena, pokud je chcete odemknout, posuňte přepínač do polohy N: 

 

Lock and Standby: 

Přístroj je uzamčen a současně v režimu stand-by. Nelze ho spustit, pouze 

posunem přepínače do polohy N aktivovat záběr kamery. 

 

Lock, Standby and Record Video: 

Pokud je v přístroji nastaven tento mód, začne přístroj po posunutí přepínače do 

polohy Q nahrávat video. Obrazovka displeje je zhasnutá, tlačítka ani dálkové 

ovládání nereagují. Modrá dioda bliká a přístroj nahrává video. Nahrávání 

zastavíte posunem do polohy N. 

 

Lock, Standby and Record Audio: 

Platí totéž, co u předchozího módu, ale pro nahrávání samotného audio záznamu. 

 

3. Mic settings – nastavení mikrofonu, který bude použit pro záznam, lze nastavit 

Interní mikrofon 

Externí mikrofon 

4. Date stamp – záznam data i času na nahraném videu, lze zvolit 

On 



www.spyshops.cz Stránka 8 
 

Off 

5. FPS – počet rámečků za sekundu, lze zvolit 

10FPS 

20FPS 

30FPS 

6. Remote Control – nastavení funkce dálkového ovládání, lze zvolit 

Remote Control Off – ovládání pomocí dálkového ovládání je vypnuto 

Boot and Record Video – při stisku tlačítka 4 na dálkovém ovládání, nebo levého 

tlačítka dálkového ovládání  se přístroj zapne a začne nahrávat video  

Boot and Record Audio – stejný princip jako u videa 

7. Standby Settings – po nastavené době se vypne displej 

10 sekund 

20 sekund 

Never – Nikdy 

8. Over write enable – nastavení automatického přemazání starých záznamů při 

zaplnění karty 

ON – pokud je zapnuto, pak se při zaplnění karty začnou automaticky přemazávat 

nejstarší záznamy 

OFF 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budeme rádi, pokud vás zaujme naše sekce Minikamery se záznamem. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete informovat na 

našem emailu podpora@spyshops.cz 

http://www.spyshops.cz/spionazni-minikamery/minikamery-se-zaznamem/hodiny-s-kamerou/

